



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第一季度报告是否经过审计  
□是 √否

一、主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	763,074,249.45	580,956,061.58	31.35%
归属于上市公司股东的净利润(元)	82,171,429.49	50,793,526.07	61.78%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	87,191,994.57	45,264,141.05	92.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-53,876,895.99	53,274,611.75	-201.13%
基本每股收益(元/股)	0.20	0.12	66.67%
稀释每股收益(元/股)	0.20	0.13	53.85%
加权平均净资产收益率	1.76%	1.13%	0.63%
总资产(元)	7,344,497,819.91	7,129,328,881.57	3.15%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	4,707,251,548.78	4,629,708,318.70	1.67%

公司报告期末至季度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者权益金额  
√是 □否

	本报告期
支付的优先股股利(元)	0.00
支付的永续债利息(元)	0.00
用最新股本计算的全面摊薄每股收益(元/股)	0.2010

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	144,929.83	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-5,952,881.73	
委托他人投资或管理资产的损益	45,612.20	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-143,262.66	
减:所得税影响额	-885,088.96	
少数股东权益影响额(税后)	51.68	
合计	-5,020,565.08	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情形。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用

资产	期初数	期初数	变动(元)	变动率	原因
交易性金融资产	179,089,000.00	23,089,000.00	156,000,000.00	675.65%	主要是银行理财的增加所致
衍生金融资产	-	4,914,392.86	-4,914,392.86	-100.00%	主要是衍生金融资产产品的减少所致
其他流动资产	32,092,082.71	57,264,060.58	-24,571,977.87	-49.21%	主要是待抵和增值减值税项的减少所致
其他非流动资产	2,909,944.65	9,298,190.11	-6,388,245.46	-68.70%	主要是预付设备款的减少所致
短期借款	197,512,660.00	20,000,000.00	177,512,660.00	887.56%	主要是短期借款的增加所致
应付账款	84,189,366.17	16,412,287.38	67,777,078.79	412.97%	主要是预收账款的增加所致
应付职工薪酬	36,608,133.57	59,973,978.89	-21,277,845.32	-35.48%	主要是年终工资的支付所致
应交税费	25,827,859.43	14,750,239.18	10,777,620.25	73.07%	主要是应交所得税的增加所致
其他流动负债	10,723,707.98	1,627,590.36	9,096,117.62	558.87%	主要是待转销项税增加所致
利润表	本期数	上期数	变动(元)	变动率	原因
营业收入	763,074,249.45	580,956,061.58	182,118,187.87	31.35%	主要是产能增加带来的销售收入增加所致
税金及附加	4,168,858.55	2,813,732.12	1,355,126.43	48.16%	主要是销售利润的增加所致
研发费用	37,360,841.38	26,409,707.08	10,891,134.30	41.15%	主要是研发相关支出的增加所致
财务费用	-5,531,707.34	4,047,524.70	-9,579,232.04	-236.67%	主要是汇兑收益的增加所致
利息收入	5,519,480.46	10,174,333.35	-4,654,852.89	-45.75%	主要是存款利息收入的减少所致
其他收益	8,536,738.78	5,063,213.78	3,473,525.00	68.54%	主要是政府补助的增加所致
投资收益	-4,744,881.73	4,453,608.42	-9,198,490.15	-206.54%	主要是外汇衍生品收益的减少所致
公允价值变动收益	-1,208,000.00	-838,143.70	-369,856.30	-44.13%	主要是外汇衍生品公允价值变动收益的增加所致
信用减值损失	-826,595.85	-1,901.41	-824,694.44	-43372.78%	主要是计提坏账准备的增加所致
资产处置收益	-	-58,318.52	58,318.52	100.00%	主要是资产处置损失的减少所致
营业利润	90,960,396.61	56,281,708.07	33,768,688.54	60.00%	主要是销售利润的增加所致
营业外收入	39,001	2,227.85	-1,817.85	-82.49%	主要是营业外收入的减少所致
营业外支出	143,652.66	459,999.59	-316,346.93	-68.77%	主要是捐赠支出的减少所致
利润总额	89,907,133.95	55,823,936.33	34,083,197.62	61.05%	主要是销售利润的增加所致
所得税费用	7,854,520.37	5,162,773.01	2,691,747.36	52.14%	主要是销售利润的增加所致
净利润	82,052,613.58	50,661,163.32	31,391,450.26	61.96%	主要是销售利润的增加所致
持续经营净利润	82,052,613.58	50,661,163.32	31,391,450.26	61.96%	主要是销售利润的增加所致
归属于母公司所有者的净利润	82,171,429.49	50,793,526.07	31,377,903.42	61.78%	主要是销售利润的增加所致
综合收益总额	82,052,613.58	50,661,163.32	31,391,450.26	61.96%	主要是销售利润的增加所致
归属于母公司所有者的综合收益总额	82,171,429.49	50,793,526.07	31,377,903.42	61.78%	主要是销售利润的增加所致
基本每股收益	0.20	0.12	0.08	66.67%	主要是销售利润的增加所致
稀释每股收益	0.20	0.13	0.07	53.85%	主要是销售利润的增加所致
现金流量表	本期数	上期数	变动(元)	变动率	原因
收到其他与经营活动有关的现金	13,846,490.24	25,244,631.70	-11,398,141.46	-45.15%	主要是定期存款收回的减少所致
购买商品、接受劳务支付的现金	463,025,570.23	289,213,709.86	173,811,860.37	60.10%	主要是产能增加带来采购的增加以及应付承兑到期支付增加所致
支付的各项税费	4,593,011.77	19,979,478.48	-15,386,466.71	-77.01%	主要是应交税费支付的减少所致
支付其他与经营活动有关的现金	39,283,084.86	78,049,045.53	-38,765,960.67	-49.67%	主要是定期存款的减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-53,876,895.99	53,274,611.75	-107,151,507.74	-201.13%	主要是产能增加带来采购的增加以及应付承兑到期支付增加所致
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	4,046,983.64	-4,046,983.64	-100.00%	主要是处置固定资产收益的减少所致
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	79,000.00	-79,000.00	-100.00%	主要是处置子公司收到现金的减少所致
收到其他与投资活动有关的现金	25,209,340.56	214,134,465.34	-188,925,124.78	-88.23%	主要是收回理财金额的减少所致
投资活动现金流入小计	25,209,340.56	218,200,488.98	-193,051,108.42	-88.45%	主要是收回理财金额的减少所致
投资活动产生的现金流量净额	-241,402,360.35	-44,663,047.92	-196,739,312.43	-440.50%	主要是收回理财金额的减少所致
偿还债务支付的现金	13,500,000.00	-	13,500,000.00	100.00%	主要是偿还银行借款的增加所致
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	3,680,022.07	1,081,833.33	2,598,188.74	240.17%	主要是借款利息支付的增加所致
支付其他与筹资活动有关的现金	4,628,199.41	-	4,628,199.41	100.00%	主要是回购股票的增加所致

## 西藏东财基金管理有限公司关于旗下基金参与上海国信嘉利基金销售有限公司认购、申购(含定期定额投资)费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,西藏东财基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定参与上海国信嘉利基金销售有限公司(以下简称“国信嘉利”)基金认购、申购(含定期定额投资)费率优惠活动。具体如下:

- 适用时间  
费率优惠期限以国信嘉利公示为准。
- 适用基金范围  
费率优惠期限内,本公司通过国信嘉利销售基金产品的,则自该基金产品在国信嘉利销售之日起,同时开通该基金在国信嘉利的认购、申购(含定期定额投资)费率优惠活动。
- 费率优惠方案  
费率优惠期限内,投资者通过国信嘉利认购、申购(含定期定额投资)上述基金的,认购、申购(含定期定额投资)费率按照国信嘉利公示的费率优惠方案执行。上述基金原费率详见基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件及其更新,和本公司发布的相关公告。
- 适用投资者  
通过国信嘉利认购、申购(含定期定额投资)上述基金的投资者。
- 重要提示  
1. 上述费率优惠活动的具体费率优惠方案及适用时间等如有变化,届时以国信嘉利的相关最新公告以及其他涉及本公司的业务数据为准,敬请投资者留意。  
2. 本次费率优惠活动的解释权归国信嘉利所有,费率优惠活动期间具体业务办理的规则与流程以国信嘉利的规定为准。  
3. 投资者可通过以下途径咨询详情  
一、西藏东财基金管理有限公司  
客户服务电话:400-9210-107

证券代码:003032 证券简称:“ST传智” 公告编号:2025-031

## 江苏传智播客教育科技股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基本情况如下:2025年4月25日,江苏传智播客教育科技股份有限公司(以下简称“公司”)股票交易出现异常波动情形,具体情况如下:

- 股票交易异常波动的情况介绍  
公司股票(股票代码:“ST传智”股票代码:003032)连续3个交易日内(2025年4月23日、2025年4月24日、2025年4月25日)收盘价格涨跌幅偏离度累计达到-12%,根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定,属于股票交易异常波动。
- 公司关注并核实交易的情况说明  
针对公司股票交易异常波动,公司董事会对相关事项进行了核实,现将有关情况说明如下:  
(一)公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处;  
(二)公司未发现近期公司公共传媒报道了可能已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息;  
(三)经公司财务部初步测算,预计公司2025年第一季度营业收入为6,000.00万元-8,000.00万元,比上年同期增长-17.82%-57.09%;归属于上市公司股东的净利润与2024年同期相比增长,根据会计准则的规定,Fis Holdings Pte. Ltd.与厦门亿佳汇联信息科技股份有限公司的财务数据已分别于2025年1月3日与2025年3月1日起并入公司合并财务报表,具体财务数据请以公司后续披露的《2025年第一季度报告》内容为准;

# 江苏长海复合材料股份有限公司

## 2025 第一季度 报告

证券代码:300196  
债券代码:123091

证券简称:长海股份  
债券简称:长海转债

公告编号:2025-030

筹资活动现金流出小计	21,808,221.48	1,081,833.33	20,726,388.15	1915.80%	主要是偿还银行借款以及回购股票的增加所致
汇率变动对现金及现金等价物的影响	3,175,191.89	-6,710,874.59	9,886,066.48	147.31%	主要是汇兑收益的增加所致
现金及现金等价物净增加额	-126,399,525.93	177,387,005.91	-303,786,531.84	-171.20%	主要是货币资金支付、承兑支付的增加以及收回理财金额的减少所致

### 二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股					
报告期末普通股股东总数	15,028	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			0
前10名普通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况	股份状态
杨朝威	境内自然人	41.71%	170,474,412.00	127,855,809.00	不适用
杨朝文	境内自然人	10.57%	43,200,000.00	32,400,000.00	不适用
常州产业投资集团有限公司	国有法人	2.23%	9,111,616.00	0.00	不适用
J. P. Morgan Securities PLC-自有资金	境外法人	1.92%	7,857,126.00	0.00	不适用
江苏长海复合材料股份有限公司回购专用证券账户	境内非国有法人	1.27%	5,190,199.00	0.00	不适用
全国社保基金一四三组合	其他	1.01%	4,122,935.00	0.00	不适用
基本养老保险基金一六零二二组合	其他	0.99%	4,038,388.00	0.00	不适用
中国银行股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.88%	3,594,675.00	0.00	不适用
MERRILL LYNCH INTERNATIONAL	境外法人	0.83%	3,397,041.00	0.00	不适用
交通银行股份有限公司-工银瑞信沪深300股票型证券投资基金	其他	0.76%	3,107,100.00	0.00	不适用
前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量		
杨朝威	42,618,603.00	人民币普通股	42,618,603.00		
杨朝文	10,800,000.00	人民币普通股	10,800,000.00		
常州产业投资集团有限公司	9,111,616.00	人民币普通股	9,111,616.00		
J. P. Morgan Securities PLC-自有资金	7,857,126.00	人民币普通股	7,857,126.00		
江苏长海复合材料股份有限公司回购专用证券账户	5,190,199.00	人民币普通股	5,190,199.00		
全国社保基金一四三组合	4,122,935.00	人民币普通股	4,122,935.00		
基本养老保险基金一六零二二组合	4,038,388.00	人民币普通股	4,038,388.00		
中国银行股份有限公司-嘉实领先优势证券投资基金	3,594,675.00	人民币普通股	3,594,675.00		
MERRILL LYNCH INTERNATIONAL	3,397,041.00	人民币普通股	3,397,041.00		
交通银行股份有限公司-工银瑞信沪深300股票型证券投资基金	3,107,100.00	人民币普通股	3,107,100.00		
上述股东关联关系或一致行动的说明					
前十名股东及前十名无限售流通股股东之间,杨朝文与杨朝威系父子关系,杨朝文与杨朝威属于一致行动人;除前述情况外,公司上述股东之间未知是否存在关联关系,也未知是否存在一致行动关系。					
前10名股东中与融资融券业务股东情况说明(如有)					
持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况					
□适用 √不适用					
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化					
□适用 √不适用					
(二) 公司优先股股东人数及前10名优先股股东持股情况表					
(三) 限售股份变动情况					
√适用 □不适用					

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	拟解除限售日期
杨朝威	127,855,809.00	0.00	0.00	127,855,809.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
杨朝文	32,400,000.00	0.00	0.00	32,400,000.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
邵俊	904,350.00	0.00	0.00	904,350.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
戴耀兴	416,419.00	0.00	0.00	416,419.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
邵淑萍	540,000.00	0.00	0.00	540,000.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
周元杰	92,137.00	0.00	0.00	92,137.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
张中	135,000.00	0.00	0.00	135,000.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
尹林	55,500.00	0.00	0.00	55,500.00	高管锁定	在任职公司董事、监事、高级管理人员期间所持有的公司股票,按75%锁定。
合计	162,399,215.00	0.00	0.00	162,399,215.00		

三、其他重要事项  
□适用 √不适用  
(一) 财务报表  
1. 合并资产负债表  
编制单位:江苏长海复合材料股份有限公司 2025年03月31日

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	1,264,004,093.93	1,377,130,639.27
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	179,089,000.00	23,089,000.00
衍生金融资产	16,758,479.31	4,914,392.86
应收票据	12,527,888.47	10,579,479.34
应收账款	701,535,008.00	549,814,489.34
应收款项融资	46,035,518.84	40,768,760.63
预付款项	21,280,554.64	16,546,713.92
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
其他应收款	10,534,204.18	9,398,109.10
其中:应收利息	-	-
应收股利	-	-
买入返售金融资产	-	-
存货	294,827,562.80	260,870,032.48
其中:数据资源	-	-
合同资产	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	32,692,082.71	57,264,060.58
流动资产合计	2,973,526,713.07	2,729,554,677.51
非流动资产:		

开发投资和研发		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	23,824,749.53	23,824,749.53
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	15,000,000.00	15,000,000.00
投资性房地产		
固定资产	3,718,251,942.80	3,746,154,906.09
在建工程	130,482,044.66	118,555,139.73
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	396,687,645.38	399,464,253.43
其中:数据资源	-	-
无形资产		
其中:数据资源	-	-
商誉		
长期待摊费用	58,141,799.89	55,740,401.79
递延所得税资产	21,672,979.93	22,536,563.38
其他非流动资产	2,009,944.65	9,298,190.11
非流动资产合计	4,366,971,106.84	4,390,774,204.06
资产总计	7,344,497,819.91	7,129,328,881.